様式第２号（第４条関係）

基準点標識復旧作業完了届
令和 年 月 日

金沢地方法務局長 殿

施工者 ,

工事のため一時撤去した基準点標識は，下記のとおり復旧作業を完了

しました。

記

復旧工事完了の日

基準点標識の番号

復旧測量の担当者

の資格，住所，氏名

様式第２号（第４条関係） 記 載 例

基準点標識復旧作業完了届
令和 年 月 日

金沢地方法務局長 殿

金沢市新神田４丁目３番１０号

施工者 株式会社法務工務店

代表取締役 法務太郎 ,

工事のため一時撤去した基準点標識は，下記のとおり復旧作業を完了

しました。

記

復旧工事完了の日 令和○年○月○日

基準点標識の番号 法務局１００

復旧測量の担当者 金沢市新神田４丁目３番１０号

の資格，住所，氏名 株式会社法務工務店 測量士 法務次郎